様式第３号（第９条関係）

倉敷市木造住宅耐震改修等工事中間検査申請書

 令和  年  月  日

 倉敷市長  伊 東 香 織  あて

 事 業 者  住 所

 (所有者) 氏 名

令和  年  月  日付けで交付決定のあった倉敷市木造住宅耐震改修等事業費補助金に

ついて，耐震改修工事（部分耐震改修工事）の中間工程が完了したので，倉敷市木造住宅耐震

改修等事業費補助金交付要綱第９条の規定により，次のとおり中間検査を申請します。

事 業 区 分

（※該当に☑又は■）
□耐 震 改 修 工 事  □部分耐震改修工事

補助対象木造住宅所在地 倉敷市

中間

工程

中間工程完了年月日 令和   年   月   日

工 事 の 内 容 別添図面及び写真のとおり

工事

監理者

事 務 所 名

氏 名 （ 資 格 ）

木造住宅耐震診断員

登 録 番 号

連 絡 先

工事

施工者

施 工 者 名

担 当 者

連 絡 先

添 付 図 書

１ 中間工程工事の内容がわかる図面及び写真

２ 耐震改修工事（部分耐震改修工事）に係る

契約書の写し